
　　　　　PRO-LCS PC-LINK Ver1.4
周  Lap Time  経過時間
 1    16.88     16.88
 2    16.90     33.78
 3    16.55     50.33
 4 B  16.48     66.81
 5    17.07     83.88
 6 X  17.76    101.64
 7    17.10    118.74
 8    16.95    135.69
 9    16.67    152.36
10    16.77    169.13
11    16.75    185.88
12    16.66    202.54
13    16.87    219.41
14    16.63    236.04
15    16.78    252.82
16 2  16.50    269.32
17    16.54    285.86
18 3  16.53    302.39
19    16.56    318.95
20    16.85    335.80
21    16.75    352.55
22    17.03    369.58
23    17.44    387.02
24    17.36    404.38
25    17.39    421.77
26 X  17.86    439.63
27    17.03    456.66
28    16.95    473.61
29 X  17.75    491.36
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ベスト：16.48s
２ｎｄ：16.50s
３ｒｄ：16.53s

平均　：16.94s
Ｃ平均：16.85s

　　　レース時間：8m
クラッシュタイム：1.0s

　　スタッガー方式

■ＧＯＡＬ予想タイム■

Bestlap 基準   30周 08m14s40
Average 基準   29周 08m11s36
C-Average 基準 29周 08m08s53

Setting Data
日付　　　：2002/02/24
ドライバー：きみひこ
サーキット：谷田部
シャーシ　：RC12L
ボディ　　：ザウバー
モーター　：SPRO 10T
ギア比　　：指数40
バッテリー：Sanyo 3000HV
タイヤ　　：Fパープル・Rアクア
インナー　：N/A
ホイール　：F HPI・Rノーマル
メモ　　　：グランドエフェクト使用
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